

Siedmioweekendowy kurs pozwolił nam zapoznać się ze wspaniałą dziedziną, jaką jest radiestezja. Poznać różnorakie wahadła, a także zaprzyjaźnić się z różdżką, zwłaszcza dwuramienną — co było najtrudniejsze. Prowadzący kurs mistrz radiestezji **Tadeusz Zbiegini** posiada dogłębną wiedzę, którą otrzymał nie tylko w dziedzictwie genetycznym od ojca — **wspaniałego radiestety i jasnowidzącego — Zbiegniewa**, ale również poszerzył o wiadomości z różnych dziedzin, w tym także takiej trudnej, jaką jest geologia i hydrobiologia.

W trakcie kursu poznaliśmy nie tylko podstawową radiestezję, ale również „lizaliśmy” jej podspecjalizacje: chromoterapię, zastosowanie w leczeniu; określanie stanu zdrowia, oczyszczanie, doładowanie energetyczne, harmonizowanie czakr, dobór leku i mnóstwo innych dobrych zastosowań, m.in. poszukiwanie osób, rzeczy, a zawłaszcza przeurocze prawo sympatii, czyli harmonii, które na gorąco zaczęliśmy stosować ze wspaniałymi rezultatami w życiu codziennym.

Największą „frajdę” mieliśmy w terenie, gdy poszukiwaliśmy na górze Żar ujęć wodnych, źródełek (patrz zdjęcie) i udało się z dużą dążą prawdopodobieństwa określić nie tylko umiejscowienie ujęcia, ale również wydajność i klasyfikację wody. Nasza ocena ujęcia wodnego pokrywała się z oceną pana Tadeusza. Przewspania-

Refleksje z kursu radiestezji



ło było zakończenie tego wypadu w góry, które odbyło się na działce Mistrza, gdzie nie tylko oznaczyliśmy przebieg cieków, ujęcie wodne i wydajność, ale również serdecznie byliśmy gośczeni przez państwa Zbiegini i ich najbliższych.

Ten kurs dał nam bardzo dobre i mocne fundamenty. Teraz od nas zależy, jak z tych wiadomości skorzystamy, rozwiniemy je oraz ukierunkujemy. Moim zdaniem tego typu kurs należy traktować jako podstawowy i potem wprowadzić dodatkowe kursy już specjalizacyjne: zastosowanie w poszu-

kiwaniu cieków i ujęć wodnych, zabezpieczanie mieszkań i innych obiektów, w leczeniu, poszukiwaniu osób i rzeczy itp. W związku z powyższym mam prośbę do redakcji „Szamana” o zorganizowanie w przyszłości tego typu kursów specjalistycznych.

Z podziękowaniem
ZOFIA MAZAK-LUCYK
oraz ALDONA SMELA, STEFANIA ORLIK, ANNA LEŻOŃ, HALINA PAWLACZUK, ALEKSANDER KRZYSZTOLIK, ZDZISŁAW WYPYCH, MIROSLAW UNIS, MIROSLAW ŁYDEK, KONRAD HAWRANEK